
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 20/140/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 02.04.2019r.

w sprawie: udzielenia wsparcia finansowego na organizację Turnieju Piłki Nożnej Kobiet i Mężczyzn im. mł. asp. Marka Cekały
o Puchar Komendanta Głównego Policji.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Podjęto decyzję o ufundowaniu 9 szt. statuetek w trzech kategoriach i uhonorowaniu zwycięzców Turnieju Piłki Nożnej1.
Kobiet i Mężczyzn im. mł. asp. Marka Cekały o Puchar Komendanta Głównego Policji, organizowanego w dniach
05-07.09.2019r. w Mrągowie przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie.
Przeznaczono na w/w cel środki finansowe z rozdziału promocja powiatu do wysokości 500,00zł (słownie: pięćset2.
złotych), po przedstawieniu faktury na powiat mrągowski.

§2

Wykonanie uchwały powierza się - Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystki i Ochrony Zdrowia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 20/140/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 02.04.2019r. (23,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-140.pdf

